

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ซอยข้างบ้านนายมवल วงศ์ฟู) บ้านหลายทุ่ง หมู่ที่ ๕ ต.นาครี อ.แม่ทะ จ.ลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๕๖,๒๕๐.-.....บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณ ขนาดกว้าง ๒.๕๐ เมตร ยาว ๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒๕ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลนาครี
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๔.....กรกฎาคม.....๒๕๖๓.....เป็นเงิน.....๕๗,๐๐๐.-..... บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑(ปร.๕).....
 - ๖.๒
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นางศิริรัตน์ วงศ์ปิ่นดี	ตำแหน่ง	รองปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
๒. นางสาวศศิธร เป็นคุณ	ตำแหน่ง	นักวิเคราะห์นโยบายและแผนฯ	กรรมการ
๓. นายวุฒิชัย ดวงสาร	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ซอยข้างบ้านนายมวล วงศ์ฟู) บ้านหลายทุ่ง หมู่ที่ 5
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านหลายทุ่ง ตำบลนาครี อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง
 ปริมาณงาน ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 2.50 ม. ระยะทาง 50.00 ม.
 ไหล่ทาง ลูกรัง กว้างข้างละ 1.00 ม. หนา 0.15 ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครี หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 125.00 ตร.ม.
 แบบเลขที่ -
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 14-ก.ค.-63

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	57,555.68	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	57,555.68	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (ห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)	57,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.050 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,140,000.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 258/2563



ประธานกรรมการ

(นางศิริรัตน์ วงศ์บัณฑิต)

รองปลัดเทศบาล



กรรมการ

(นางสาวศศิธร เป็นคุณ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ



กรรมการ

(นายวุฒิชัย ดวงสาร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ซอยข้างบ้านนายมวล วงศ์ฟู) บ้านหลายทุ่ง หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านหลายทุ่ง ตำบลนาครี อำเภอมะทะ จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครี

แบบเลขที่ -

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 14-ก.ค.-63

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถมป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.64	-	1.3607	2.23	-
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.4	ตร.ม.						
	1.5 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.6 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.7 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หน้า ชม.	ลบ.ม.						
	1.8 หน้า ชม.	ลบ.ม.						
	1.9 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 ชม.	ลบ.ม.	6.25	421.10	2,631.88	1.3607	572.99	3,581.20
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หน้า 15 ซม.	ตร.ม.	125.00	306.48	38,310.00	1.3607	417.03	52,128.42
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	-					
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	10.00	135.67	1,356.70	1.3607	184.61	1,846.06
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.						
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับแก้แต่ง	ลบ.ม.	-					
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)							
รวมค่าก่อสร้าง								57,555.68

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

42,298.58

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.0000